（様式第２号）
みえ森林教育アドバイザー派遣実施報告書

報告日　　　　　年　　月　　日
三重県林業研究所長　あて
	申請者名

	所在地

	代表者職・氏名

	担当者職・氏名

	電話

	Fax

	e-mail

	アドバイザー氏名

	派遣実施日時
	　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分　から
　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分　まで

	派遣場所

	出席者
（職・氏名）
	· 多数参加の場合は任意様式にて別途提出

	支援内容
	（該当するものに〇をつけてください）
1． 保育・幼児教育現場の視察及び課題解決に向けた助言
2． 森林教育推進に向けた出前講座等の講師
3． ワークショップ等による課題抽出とその解決に向けた提案
4． その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導・助言の内容

	指導・助言に対する今後の対応予定

【その他提出資料】
1） アドバイザー派遣にともなう取組の開催通知又は案内チラシ等
2） 実施状況写真
3） アンケート（別記１）（別記２）の結果
4） その他、所長が必要とする書類
[bookmark: _GoBack]